
 

 

UCHWAŁA Nr 183/2016 

ZARZĄDU POWIATU W LIPNIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2016. 

 

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. 

Dz.U. z 2016 r. poz. 814, z poźn. zm.1)), art. 247 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. . 885, z późn. zm2)) Zarząd Powiatu uchwala co następuje: 

 

§ 1.  W uchwale Nr XI/63/2015 z dnia 11 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Lipnowskiego na 2016 rok wprowadza się następujące zmiany3) : 

1/ Zmienia się załącznik nr 3 stanowiący plan wydatków budżetu Powiatu Lipnowskiego na rok 2015 zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2/ Zmienia się załącznik nr 3a dotyczący planu zadań remontowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 

uchwały; 

3/ Zmienia się załącznik 6b dotyczący wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu Informacji 

Publicznej. 

 

 Przewodniczący Zarządu 

Krzysztof Baranowski 

 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016. poz. 1579 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938, 1646; z 2014 r. poz. 379, 

911, 1146, 1626, 1877;, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 1358. 
3) Zmiany budżetu na 2015 r. wprowadzono Uchwałą Rady Powiatu Nr XIII/73/2016 z dnia 9.03.2016 r., Nr XIV/83/2016 

z dnia 22.04.2016 r., Nr XV/88/2016 z dnia 10.06.2016 r., Nr XVI/98/2016 z dnia 5.07.2016 r., Nr XVII/109/2016 z dnia 

9.09.2016 r., Nr XVIII/116/2016 z dnia 18.10.2016 r., Nr XIX/126/2016 z dnia 18.11.2016 r., oraz Uchwałą Zarządu 

Powiatu Nr 103/2016 z dnia 22.01.2016, Nr 105/2016 z dnia 10.02.2016 r., Nr 121/2016 z dnia 31.03.2016 r., 

Nr 124/2016 z dnia 13.04.2016 r., Nr 129/2016 z dnia 17.05.2016 r., Nr 133/2016 z dnia 1.06.2016 r., Nr 151/2016 

z dnia 20.07.2016 r., Nr 156/2016 z dnia 11.08.2016 r. Nr 161/2016 z dnia 26.08.2016 r., Nr 164/2016 z dnia 

29.0.92016 r., Nr 167/2016 z dnia 10.10.2016 r., Nr 170/2016 z dnia 31.10.2016 r., Nr 172/2016 z dnia 4.11.2016 r., 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 19 stycznia 2017 r.

Poz. 392



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 183/2016 

Zarządu Powiatu w Lipnie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 7 278 077,00 0,00 7 278 077,00 

 75020  Starostwa powiatowe 6 137 484,00 0,00 6 137 484,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 076,00 - 1 000,00 8 076,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 56 000,00 - 1 000,00 55 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 653 525,00 26 000,00 679 525,00 

  4260 Zakup energii 145 000,00 - 2 000,00 143 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 - 4 000,00 7 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 397 386,00 - 10 000,00 387 386,00 

  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 1 100,00 - 500,00 600,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 13 800,00 300,00 14 100,00 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 39 928,00 - 8 000,00 31 928,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 7 700,00 500,00 8 200,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00 - 300,00 4 200,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 274 530,00 0,00 274 530,00 

  4190 Nagrody konkursowe 18 000,00 - 1 700,00 16 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 650,00 - 7 000,00 28 650,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 196 400,00 10 700,00 207 100,00 

  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 - 2 000,00 8 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 851 432,00 0,00 3 851 432,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 723 339,00 0,00 3 723 339,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 190 410,00 - 299,00 190 111,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 310 337,00 2 651,00 312 988,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 392



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 107,00 7 728,00 106 835,00 

  4260 Zakup energii 72 000,00 896,00 72 896,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 812,00 - 4 803,00 13 009,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 217,00 15 217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 6 007,00 33 993,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 383,00 417,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 185 400,00 0,00 185 400,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 185 400,00 0,00 185 400,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 59 948,00 - 2,00 59 946,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 764,00 4,00 29 768,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 562,00 - 1,00 5 561,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 920,00 - 1,00 89 919,00 

801   Oświata i wychowanie 18 430 003,00 0,00 18 430 003,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 3 418 010,00 - 5,00 3 418 005,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 415 958,00 - 5,00 415 953,00 

 80130  Szkoły zawodowe 8 668 089,00 54,00 8 668 143,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 056 266,00 - 2 465,00 1 053 801,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 127 879,00 - 25,00 127 854,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 353 456,00 - 65,00 353 391,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 2 520,00 20 020,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 4 249,00 - 16,00 4 233,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 148 896,00 105,00 149 001,00 

 80132  Szkoły artystyczne 1 889 655,00 0,00 1 889 655,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 214 180,00 1 509,00 215 689,00 

  4260 Zakup energii 13 034,00 - 1 509,00 11 525,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 477 928,00 - 3,00 477 925,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 61 057,00 - 12,00 61 045,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 7 973,00 5,00 7 978,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 392



  4410 Podróże służbowe krajowe 8 674,00 4,00 8 678,00 

 80140  Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 811 046,00 - 46,00 811 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 12 297,00 - 13,00 12 284,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 21 093,00 - 33,00 21 060,00 

852   Pomoc społeczna 10 064 425,00 0,00 10 064 425,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 5 480 324,00 0,00 5 480 324,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 568 000,00 2 959,00 570 959,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 63 807,00 - 71,00 63 736,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 389 420,00 - 984,00 388 436,00 

  4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 25 182,00 - 2 266,00 22 916,00 

  4260 Zakup energii 155 465,00 121,00 155 586,00 

  4270 Zakup usług remontowych 79 336,00 282,00 79 618,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 95 186,00 5,00 95 191,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 29 450,00 - 46,00 29 404,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 969 766,00 0,00 2 969 766,00 

 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 372 483,00 0,00 372 483,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 491,00 - 180,00 55 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 80 572,00 180,00 80 752,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 2 507 316,00 0,00 2 507 316,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 335 030,00 200,00 335 230,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 430,00 - 150,00 1 280,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 220,00 - 50,00 170,00 

Razem: 60 551 873,00 0,00 60 551 873,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 392



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 183/2016 

Zarządu Powiatu w Lipnie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

Plan zadań remontowych w jednostkach budżetowych Powiatu Lipnowskiego na 2016 rok 

        w złotych 

L.p. Dział Rozdział § Nazwa remontu 
Planowane wydatki 

remontowe na rok 2015 

Zwiększenie/zmniejsz

enie 

Plan po 

zmianach 

Jednostka organizacyjna realizująca remont 

lub koordynująca wykonanie remontu 

1 2 3 4 5 6   7 

1. 600 60014 

4270 

Remont nawierzchni dróg w tym: 675 830,00 0,00 675 830,00 

Zarząd Dróg Powiatowych w Lipnie 

   Kikół - Makówiec Nr 2705C 64 270,00 0,00 64 270,00 

   Wildno - Lipno Nr2137C 124 230,00 0,00 124 230,00 

   Lipno - Brzeźno - Gnojno Nr 2711C 127 844,00 0,00 127 844,00 

   Wichowo - Zaduszniki Nr 2726C 63 345,00 0,00 63 345,00 

   
Marianki - Małomin - Kamień Kmiecy - 

Tłuchowo Nr 2734C 
127 305,00 0,00 127 305,00 

   Józefkowo - Skepe Nr 2742C 51 140,00 0,00 51 140,00 

   Zbyszewo - Dobrzyń n/W Nr 2741C 117 696,00 0,00 117 696,00 

   Remont wyboi na drogach powiatowych 86 750,00 0,00 86 750,00 

   remont obiektów mostowych 78 860,00 0,00 78 860,00 

   
Dokumentacja techniczna droga powiatowa nr 

2136C Zbójno 
0,00 0,00 0,00 

   Remont i konserwacja środków trwałych 11 300,00  11 300,00 

2. 700 70005 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 37 200,00 0,00 37 200,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie 

3. 710 71012 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 18 000,00 0,00 18 000,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie 

  71015 4270 Bieżące naprawy oraz konserwacje 277,00 0,00 277,00 Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 

4. 750 75020 4270 Remonty bieżące 11 000,00 
-4 000,00 7 000,00 

Starostwo Powiatowe w Lipnie 
 

0,00 
 75045 4270 Remonty bieżące 0,00 0,00 

5. 754 75411 4270 
Remonty bieżące w tym drobne naprawy, 
konserwacje 

17 812,00 -4 803,00 13 009,00 Komenda Powiatowa Straży Pożarnej w Lipnie 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 392



  75478 4270 Remonty bieżące 100,00  100,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie 

6. 801 80102 4270 Remonty bieżące 805,00 0,00 805,00 Zespół Szkół Specjalnych 

  80120 4270 
Remonty bieżące w tym drobne naprawy, 

konserwacje 
2 535,00 0,00 2 535,00 Zespół Szkół w Lipnie 

  80130 4270 
Remonty bieżące w tym drobne naprawy, 
konserwacje 

17 500,00  14 980,00 Szkoły zawodowe 

 

 

 w tym:     

  
Remonty bieżące w tym drobne naprawy, 
konserwacje 

0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół Technicznych w Lipnie 

  
Remonty bieżące, w tym naprawy i konserwacje 

sprzętu 
10 000,00 0,00 10 000,00 Zespół Szkół w Dobrzyniu n. Wisłą 

  Remont ogrodzenia 3 000,00 0,00 3 000,00 

Zespół Szkół w Skępem 
  

Remonty bieżące, w tym naprawy i konserwacje 

sprzętu 
4 500,00 -2 520,00 1 980,00 

  80140 4270 Remonty bieżące 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół Technicznych w Lipnie 

  80148 4270 Bieżące naprawy 0,00 0,00 0,00 Zespół Szkół w Dobrzyniu n. Wisłą 

  80195 4270 Remonty bieżące 0,00 0,00 0,00 Starostwo Powitowe w Lipnie 

7. 852 85201 4270 Remonty bieżące, konserwacje 6 000,00  6 000,00 Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Lipnie 

  85202 4270 
Bieżące naprawy oraz konserwacje, remont 

korytarza i łazienki 
79 336,00 282,00 79 618,00 Dom Pomocy Społecznej w Nowej Wsi 

  85218 4270 Bieżące naprawy 500,00 0,00 500,00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie 

8. 853 85321 4270 Bieżące naprawy 500,00 0,00 500,00 Starostwo Powiatowe w Lipnie 

  85324 4270 Bieżące naprawy 1 039,00 0,00 1 039,00 Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Lipnie 

  85333 4270 
konserwacje klimatyzatorów i pieca i inne 
droben naprawy 

6 677,00 0,00 6 677,00 Powiatowy Urząd Pracy w Lipnie 

9. 854 85406 4270 Remonty bieżące 1 000,00 0,00 1 000,00 Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna w Lipnie 

  85410 4270 Bieżące naprawy 0,00 0,00 0,00 Internaty i Bursy szkolne -Zespół Szkół Skępe 

10. 900 90019 4270 Wymiana stolarki okiennej - 5 szt. 15 000,00 0,00 15 000,00  

11. 600 60004 4270 
Remont pomieszczeń na potrzeby zakładu 

Budżetowego 
21 000,00 0,00 21 000,00 Internaty i Bursy szkolne -Zespół Szkół Skępe 

Ogółem 1 074 021,00 -8 521,00 1 062 980,00 x 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 392



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 183/2016 

Zarządu Powiatu w Lipnie 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 
Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej w 2016 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 207 297,00 0,00 207 297,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 207 297,00 0,00 207 297,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 13 019,00 700,00 13 719,00 

  4580 Pozostałe odsetki 787,00 - 700,00 87,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 698 339,00 0,00 3 698 339,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 698 339,00 0,00 3 698 339,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 190 410,00 - 299,00 190 111,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności 310 337,00 2 651,00 312 988,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 99 107,00 7 728,00 106 835,00 

  4260 Zakup energii 72 000,00 896,00 72 896,00 

  4270 Zakup usług remontowych 17 812,00 - 4 803,00 13 009,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 15 000,00 217,00 15 217,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 - 6 007,00 33 993,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 800,00 - 383,00 417,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 185 400,00 0,00 185 400,00 

 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 185 400,00 0,00 185 400,00 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 59 948,00 - 2,00 59 946,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 29 764,00 4,00 29 768,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 562,00 - 1,00 5 561,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 89 920,00 - 1,00 89 919,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 193 600,00 0,00 193 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 392



 85321  Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 193 600,00 0,00 193 600,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 32 491,00 - 180,00 32 311,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 55 472,00 180,00 55 652,00 

Razem: 8 566 132,00 0,00 8 566 132,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 392


		2017-01-19T08:32:36+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




